

TURVALLISUUSSUUNNITELMA

Tapahduma: Kansallinen 29. Hollolan rullahiihto

Aika: Su 21.8.2022 klo 12 alkaen

Tapahduman paikka: Hälvälän rullasuksirata, Ampumaradantie 127, Hollola.

Tapahduman järjestäjä: Hollolan Nasta

Yhteystiedot: Hollolan Nasta ry, seuran pj Pentti Malm 0407713557 ja kilpailun johtaja Heikki Peltola 0405024918

Y-tunnus: 0998417-3

Arvioitu väkimäärä: 80 - 100 hiihtäjää sekä huoltajat ja toimitsijat.

Kilpailun johtaja (turvallisuudesta vastaava): Heikki Peltola 0405024918

Kohderyhmä: hiihtäjiä sarjoissa 16 - 60 v

Etukäteisohjeet kilpailijoille ja huoltajille: Seuran nettisivuilta www.hollolannasta.com

Kilpailun ensiapuhenkilöstö: Heikki Peltola ja Pentti Malm

Todennäköisimmät riskit: Kilpailu tai verryttely tilanteessa sattuvat kaatumiset (lähinnä ruhjeet ja murtumat mahdollisia). Sateella asfaltti pintainen rata saattaa olla liukkaampi suksien alla. Järjestävä seura suosittelee kypärän ja polvisuojien käyttöä.

Varautuminen: Maastossa / radan varrella toimitsijoita. Tieto loukkaantumisesta saadaan nopeasti stadionille / kilpailun johtajalle. Loukkaantunut pystytään hakemaan autolla pois mistä tahansa radan osasta. Hankalimmissa tilanteissa turvaudumme ambulanssiin millä myös pääsee kaikkiin radan osiin.

Onnettomuustilanteiden toimintaohjeet: Ensisijaisesti otettava yhteys kilpailun johtaja Heikki Peltolaan 0405024918. Tämän jälkeen arvio tapahtuneesta ja tilanteesta sekä toiminta sen mukaisesti. Tarvittaessa myös muissa tehtävissä olevia toimitsijoita voidaan käyttää apuna.

Ensiapu: Seuralla oma ensiapupakkaus mikä mukana kilpailukeskuksessa. Lisäksi n. 100 m päässä ns. "valvojan kopissa" lisää ensiapuvälineistöä sekä defibrilaattori.

Lähin sairaala: PHKS Akuutti24 (Keskussairaalankatu 7, puh. 03 8192385). Matka n. 4 km. Kuljetus sairaalalle järjestäjät, huoltajat ja tarvittaessa ambulanssi.

Pysäköintialueet käytetään kilpailukeskuksen välittömässä läheisyydessä olevia pysäköintialueita joihin liikenteenohjaus. Hälytysajoneuvoilla esteetön kulku alueelle.

Paloturvallisuus: Huoltotilat asianmukaisessa kunnossa.

Löytötavarat: Kilpailun johtaja Heikki Peltola

Koronan osalta noudatetaan voimassa olevia suosituksia ja rajoituksia.

Hätätilanne: kuulutus ja kysely onko paikalla mahdollisesti lääkäriä tai sairaanhoitajaa.

